phố Đà Nẵng) theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài 
sản khác gắn liền với đất số CE 060985, số vào sổ cấp giấy chứng nhận: CS 00090 
do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Nam cấp ngày 06/12/2016, đứng tên 
ông Võ Xuân Hiếu.

Giá khởi điểm: 476.432.399 đồng (Bốn trăm bảy mươi sáu triệu, bốn trăm 
ba mươi hai nghìn, ba trăm chín mươi chín đồng).

(Giá khởi điểm trên chưa bao gồm thuế, phí, lệ phí và các khoản chi phí khác 
(nếu có) theo quy định).

(Chi tiết Kết quả thẩm định giá theo chứng thư số 395/2025/24/CTĐG ngày 
14/02/2025 của Công ty cổ phần thẩm định giá và dịch vụ tài chính Quảng Nam).

[...]

- Địa điểm bán, tiếp nhận hồ sơ mời tham gia đấu giá: Tại trụ sở làm việc của  
Công ty Đấu giá Hợp danh Miền Trung, địa chỉ: số 114 Trưng Nữ Vương, thành phố 
Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam (nay là số 114 Trưng Nữ Vương, phường Bàn Thạch, 
thành phố Đà Nẵng).

đ) Tổng giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 476.432.399 đồng (Bốn trăm bảy 
mươi sáu triệu, bốn trăm ba mươi hai nghìn, ba trăm chín mươi chín đồng).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:
Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 200.000 đồng (Hai trăm ngàn đồng chẵn)/01 

bộ hồ sơ tham gia đấu giá.
Tiền đặt trước: 50.000.000 đồng (Năm mươi triệu đồng)/1 hồ sơ.
g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:

[...]

phố Đà Nẵng) theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài 
sản khác gắn liền với đất số CC 827130, số vào sổ cấp giấy chứng nhận: CS 00071 
do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Nam ngày 31/8/2016, đứng tên ông Võ 
Xuân Hiếu.

Giá khởi điểm: 636.977.361 đồng (Sáu trăm ba mươi sáu triệu, chín trăm 
bảy mươi bảy nghìn, ba trăm sáu mươi mốt đồng).

(Giá khởi điểm trên chưa bao gồm thuế, phí, lệ phí và các khoản chi phí khác 
(nếu có) theo quy định).

(Chi tiết Kết quả thẩm định giá theo chứng thư số 395/2025/24/CTĐG ngày 
14/02/2025 của Công ty cổ phần thẩm định giá và dịch vụ tài chính Quảng Nam).

[...]

- Địa điểm bán, tiếp nhận hồ sơ mời tham gia đấu giá: Tại trụ sở làm việc của  
Công ty Đấu giá Hợp danh Miền Trung, địa chỉ: số 114 Trưng Nữ Vương, thành phố 
Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam (nay là số 114 Trưng Nữ Vương, phường Bàn Thạch, 
thành phố Đà Nẵng).

đ) Tổng giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 636.977.361 đồng (Sáu trăm ba 
mươi sáu triệu, chín trăm bảy mươi bảy nghìn, ba trăm sáu mươi mốt đồng).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:
Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 200.000 đồng (Hai trăm ngàn đồng chẵn)/01 

bộ hồ sơ tham gia đấu giá.
Tiền đặt trước: 65.000.000 đồng (Sáu mươi lăm triệu đồng)/1 hồ sơ.
g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: 
- Điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: Người tham gia đấu giá đủ 

điều kiện theo quy định của Luật Đấu giá tài sản và các quy định khác của pháp luật 
có liên quan, mua hồ sơ tham gia đấu giá và phải trực tiếp nộp hồ sơ tại Công ty hoặc